

AB - nytt partikontor, se WK
Oppmøte: Fredag 31.05 kl. 1800 på partikontoret. De som regner med å komme seinere, må ringe for nærmere avtaler. Stedet er ikke klart nå.

INNKALLING TIL FORSVARSPOLITISK KONFERANSE

SKs forsvarspolitiske utvalg arrangerer en konferanse 31.5-2.6. Denne konferansen skal være rådgivende for Sentralkomiteen når utkastet til Forsvarspolitisk modell for AKP(m-l) skal behandles. Den er et skoleringstilbud til listetoppene i RV for å snu tendensen til at forsvarspolitikken forsvinner i valgkampen. Denne konferansen er en forutsetning for at partiet sentralt og distriktene skal komme ut av et dødvanne i forsvarspolitikken og har derfor høy prioritet.

Fra distriktene som har forsvarspolitisk, ekstern representant, ønsker vi at denne representanten stiller på konferansen. Fra alle distriktene ønsker vi en av listetoppene, fortrinnsvis nr. 3 eller 4. på lista av hensyn til andre konferanser for de aller øverste på lista.

Konferansen er åpen. Vi inviterer ikke pressa utover Klassekampen og ønsker ikke å føre diskusjonene rundt forsvarsmodellen offentlig. Når forsvarsmodellen er behandla i Sentralkomiteens organer, vil vi kjøre politikken ut offentlig, ikke minst i valgkampen. Dette skulle ikke by på sikkerhetsproblemer sånn som deltakerlista er satt opp.

Vi vil spesielt understreke behovet for skolering på forsvarspolitikken. Vi får veldig mange henvendelser fra folk som skal innlede på møter og som ber om materiale. Denne helgen skal systematisk behandle sånne spørsmål som folk er usikre på. En del foreløpige planer og materiell i valgkampen viser at vi ikke er i stand til å få opp profilen på forsvarspolitikken uten spesielle tiltak. Konferansen er dette spesielle tiltaket.

Innholdet i den nye forsvarsmodellen skiller seg skarpt fra andre partier. Det gjelder spesielt vekta på kvinner og forsvar og en militsia på innpå en million

folk, hva dette vil koste osv. Dette blir det kamp om før valget. Vi kan vinne nytt terreng. Men forutsetninga er at politikken blir kjørt offensivt.

I skoleringsmaterialet blir dette behandla. Men det er noe ganske annet å høre innledninger, diskutere i grupper, ta del i en diskusjon med uenigheter, - det gir langt større sikkerhet i politikken. Det er forutsetninga for at dette blir kjørt offentlig.

Det er mye jenter på listetoppene. Av gode grunner føler de seg ofte mer usikre på forsvarspolitikken enn på andre områder. Det gjør det dessto viktigere med denne skoleringa. Vi ønsker at dere gir spesiell prioritet til jenter som vil delta på konferansen.

Hvert distrikt kan stille med inntil to deltakere. Vi har et sentralt budsjett på 9.000 kr. til konferansen. Det betyr at inntil 2/3 av utgiftene til en representant fra fylkene lengst unna Oslo kan dekkes av sentral reisefordeling, - forutsatt at dere bruker grønne ruter/reiser på billigste måte. Deltakere fra fylker nærmere Oslo bør sende to deltakere. For alle deltakere blir det en avgift på 200 kroner til dekking av fellesutgifter og tilskudd til reisefordelingskassa.

Vi må ha bindende påmelding til Per Gunnar Gabrielsen på partikontoret i Oslo, 02 41 40 32 innen 15. mai. Det blir ordna med privat overnatting.

Opplegg for konferansen:

Fredag kveld:

Foredrag om atomvåpen, nedrustningsforhandlinger, sentrale frigjøringskamper m/ lysbilder.

Lørdag: Forsvarsmodellen, innledning, diskusjon i grupper. form.

Lø. em: Gjennomgang av de andre partienes forsvarspolitikken, med vekt på DNA og SV og Høyre.

Søndag: Første del: vedtak om forsvarsmodellen

Andre del : fingert paneldisk. mellom partier, video-skolering.